Протокол заседания профсоюзного комитета № 4
от «24» ноября 2017 г.
Избрано в состав профкома 5 чел.
Присутствовали на заседании 5чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ
[bookmark: _GoBack]
1. О результатах проверки ведения личных дел и трудовых книжек работающих.
2. Принять участие в заседании районного совета.

1. СЛУШАЛИ: по первому вопросу слушали члена профкома Джумаеву Жанет Мусаевну   о результатах проверки ведения личных дел и трудовых книжек работающих.
ПОСТАНОВИЛИ: обновить по мере возможности личные дела педагогов и работников школы. Проконтролировать все записи в трудовых книжках всех работников школы.
2. СЛУШАЛИ: Сулейманову Л.А.о принятии участия в заседании районного совета.
ПОСТАНОВИЛИ: председателю профкома принять участие в заседании РСП. 3. СЛУШАЛИ: по третьему вопросу слушали уполномоченную ППО Сулейманову Л.А. об оформлении заявок на санаторно-курортное лечение (льготные профсоюзные путевки; оздоровление детей членов профсоюза).
ПОСТАНОВИЛИ: уполномоченную   ППО Сулейманову Л.А. принять участие в заседании РСП
                                               Председатель ППО : ______Сулейманова Л.А.

[image: ]
[image: ]

image1.jpg